

Vejen & Omegns Ridecenter ApS
CVR-nr. 28318073

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Peter Sloth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen & Omegns Ridecenter ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen

CVR-nr.: 28318073

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet og forventes likvideret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 30 t.kr. og vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.370	343.981
Andre finansielle indtægter	1	37.430	46.891
Andre finansielle omkostninger	2	0	(66.167)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.800	324.705
Skat af ordinært resultat	3	(9.751)	(63.670)
Årets resultat		30.049	261.035
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.049	261.035
		30.049	261.035

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.889	623.214
Andre tilgodehavender		0	6.774
Tilgodehavender		<u>642.889</u>	<u>629.988</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>642.889</u>	<u>635.948</u>
Aktiver		<u><u>642.889</u></u>	<u><u>635.948</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>495.263</u>	<u>465.214</u>
Egenkapital		<u>620.263</u>	<u>590.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	0
Skyldig selskabsskat		9.751	30.364
Anden gæld		<u>0</u>	<u>15.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.626</u>	<u>45.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.626</u>	<u>45.734</u>
Passiver		<u>642.889</u>	<u>635.948</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	465.214	590.214
Årets resultat	0	30.049	30.049
Egenkapital ultimo	125.000	495.263	620.263

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.430	29.409
Renteindtægter i øvrigt	0	214
Øvrige finansielle indtægter	0	17.268
	37.430	46.891
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	951
Renteomkostninger i øvrigt	0	65.216
	0	66.167
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.751	63.670
	9.751	63.670
	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Slangerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.